
JEDLÉ DÁRKY DO FIREM
VÁNOCE 2024



WWW.TEAMCAFFE.CZ

KDO JSME?

o nás

Teamcaffe, to jsou tři kavárny (Kavárna Teamcaffe 
v administrativní budově na Vídeňské 55 v Brně, Bistro
Teamcaffe v budově Krajského úřadu Jihomoravského kraje na
Žerotínově náměstí 3 a pojízdná kavárna Teamcaffe na
cestách. A k tomu jedna kuchyně s cukrářskou výrobou.
Připravujeme sladké i slané dobroty na hlad a chuť. Pro firmy
také moderní a neotřelý catering,

Provozujeme e-shop s výběrovou kávou a vlastními
pochutinami a dodáváme kávu do firem a domácností. Při
dodávkách výběrové kávy preferujeme bezobalovou cestu.
Kávové zrno nakupujeme v zeleném stavu na mezinárodním
trhu a s lokální pražírnou spolupracujeme na dokonale upražené
kávě. Máme tak jistotu, že kávu obdržíme v té nejlepší kvalitě. 

Prostřednictvím projektu "Každé zrnko pomáhá" a prodeje kávy
podporujeme lidi kolem nás. 40 Kč z každého prodaného kila
kávy a 5 Kč z každého vypitého šálku kávy putuje na podporu
zdravotně znevýhodněných, kteří se snaží žít svůj život aktivně
a tím inspirují ostatní. Od února 2021 jsme přerozdělil více než
250 tis. Kč. Více o naší podpoře najdete na
https://www.teamcaffe.cz/podporujeme

Jsme součástí sociálního podniku Teamium. Všechny naše
produkty a služby nabízíme v režimu náhradního plnění.

https://www.teamcaffe.cz/podporujeme


VÝBĚROVÁ KÁVA

 vezměme to popořádku......

Pracujeme výhradně s výběrovou kávou. Spolupracujeme s
nejlepšími českými pražírnami. Pěstitelé dostávají
zaplacenou férovou cenu        a mohou tak i oni podporovat
svoji vlastní komunitu.

Velikost balení přizpůsobíme vašim potřebám a kávu vám 
na požádání rádi umeleme.

Kávu můžeme dodat zabalenou i v originální dárkové
krabičce s vaším osobním vzkazem.

Kávu vybereme společně dle vašich preferencí.           
V nabídce máme jak kávy tradičnějších chutí z Hondurasu,
Kolumbie nebo náš blend, Týmovka, Vybrat si můžete i
odvážnější chutě třeba z Guatemaly a nebo vánoční
organickou limitku z Peru s příchutí marcipánu, čokolády a
červených jablíček. 

Ceny jsou uvedené bez DPH. Kávu i ostatní jedlé dárky
dodáváme v režimu náhradního plnění.

150 GR. :  175 KČ
250 GR: 215 KČ

KÁVU MŮŽEME ZABALIT DO  DÁRKOVÉHO BALENÍ .

CENA bez DPH:



CHAI LATTE

mléčný nápoj s indickým kořením

75 GR: 95 Kč
200 GR: 190 Kč

Chai latte je ideální nápoj pro ty, kteří chtějí ochutnat
něco nového, nebo pro ty, kteří hledají alternativu ke
kávě. Navíc ho můžete přizpůsobit svému osobnímu
vkusu - můžete ho ochutnat s cukrem, medem,
nebo si ho dopřát bez jakéhokoli sladidla. A když se
budete chtít trochu odreagovat, můžete si dát Chai
latte s napěněným mlékem a posypat ho skořicí.

To, co mu dává charakteristickou sladkou a trochu
pikantní chuť, je koření: zejména skořice, kardamom,
zázvor a hřebíček.

IRENA.ANDELOVA@TEAMIUM.CZ

ALTERNATIVA KE KÁVĚ

CENA BEZ DPH : 



VAJEČNÝ KOŇAK

PEČLIVĚ TESTOVÁNO,  ZÁKAZNÍKY PROVĚŘENO :-)

s pravou vanilkou

200 ML: 157 Kč
500 ML: 305 Kč

Při objednávce nad 100 kusů poskytujeme
množstevní slevy.

Naše originální receptura, pravá vanilka,
smetana, výběrový rum. Jen poctivé suroviny,
bez "éček" 
a umělých konzervantů. Správná hustota.

Náš vaječňák zbožňují nejen dámy, ale i pánové.
Absolutní hit roku 2023. 

Připravujeme vždy těsně před vlastní distribucí, 
v chladu vydrží minimálně 3 měsíce..

IRENA.ANDELOVA@TEAMIUM.CZ

CENA BEZ DPH: 



PISTÁCIOVÝ LIKÉR

NEODOLATELÁTELNÝ

s pravou vanilkou

200 ML: 199 Kč
500 ML: 399 Kč

TIP: vyzkoušejte kombo s naším
karamelem a nebo kávovými sušenkami.

Věděli jste, že pistáciová zmrzlina je po vanilkové v Česku
druhou nejprodávanější?    A stejné je to s naším
pistáciovým likérem. Nejde si ho nezamilovat Plná chuť
pistácií, pravá vanilka, smetana, výběrový rum. Správná
hustota.. Netradiční vánoční dárek, který potěší ženy i
muže. 

IRENA.ANDELOVA@TEAMIUM.CZ

CENA



ZÁZVOROVÝ SHOT

KONCENTROVANÝ <LOMCOVÁK=

při nachlazeních a virózách

200 ML: 99 Kč

Nealkoholický nápoj, který se pije po lžičkách či locích
jako prevence během chřipkového období. Zázvor je
využíván pro své antivirové, antibakteriální i
protizánětlivé vlastnosti. 

Pokud máte chuť na zázvorovou limonádu, stačí
tekutinu zředit vodou podle chuti. 

Možné kombinace:
zázvor + pomeranč + citron
zázvor + kurkuma + pomeranč + citron

IRENA.ANDELOVA@TEAMIUM.CZ

CENA BEZ DPH: 



150 gr.: 138 Kč

Ano, čtete správně. A přesně takto
zaskočeni budou i obdarovaní. A po
ochutnání znovu. Ale jen v dobrém!

Lahůdka,  které potěší všechny požitkáře.

Skvělý doplněk do burgerů, na chlebíčky,, ke
grilovaným masům a sýrům i jen tak na
lžičku… 

Složení: slanina, cibule, cukr, káva,
balzamikový ocet. Při skladování v temnu a
suchu vydrží jeden rok.

IRENA.ANDELOVA@TEAMIUM.CZ

SLANINOVÉ ŠKVARKY

s karamelizovanou cibulkou

CHUŤOVÁ BOMBA

CENA BEZ DPH:



SLANÝ KARAMEL

SILNĚ NÁVYKOVÝ

s bílou čokoládou

160 ML: 79 Kč
235 ML: 109 Kč

Z cukru dělaný, smetanou mísený, na másle  
připravený, bílou čokoládou správně dochucený.....
(skoro stejně jako koblížek z pohádky).

Použití: na palačinky, do jogurtů, ranní kaše nebo jen
tak na lžičku.

Trvanlivý, vydrží i bez lednice. 

IRENA.ANDELOVA@TEAMIUM.CZ

CENA BEZ DPH: 



160 ML: 79 Kč
235 ML: 109 Kč

Vyzkoušejte sladkou karamelovou chuť doplněnou
omamnou vůní skořice. I tento karamel si můžete
dát na palačinky, cereální kaši či toasty. Ale stejně
ho budete možná jíst jen tak lžičkou, přímo do
pusy.

Složení: cukr krystal, máslo, smetana (min. 30%
tuku, bílá čokoláda, skořice. 

Trvanlivý, vydrží i bez lednice.

IRENA.ANDELOVA@TEAMIUM.CZ

KARAMEL SE SKOŘICÍ

sváteční atmosféra

TŘEBA VYZKOUŠET :-)

CENA BEZ DPH:



POMERANČOVÁ MARMELÁDA

PROVOŇTE SI  VÁNOCE

s kapkou rumu

V této dokonalé marmeládě se snoubí hořkost, sladkost
i kyselost. 

Ideální na čerstvý chléb s máslem. Vynikající je ale 
i do různých dezertů nebo na vaše oblíbené palačinky.

Složení: pomeranče, cukr, přírodní pektin.

235 ML: 133 Kč

IRENA.ANDELOVA@TEAMIUM.CZ

CENA BEZ DPH: 



PRAŽENÉ MANDLE

Mandle pražíme v pánvi a držíme se
postupu, který používaly už naše babičky. 

Jsou vhodným doplňkem k naši likérům 
a do našich dárkových krabiček či
odnosných tašek a nebo pro ty, kteří spíše
preferují slané než sladké.

Kromě <slané klasiky= vyzkoušejte i naše
netradiční příchutě: 

sůl + pepř
sůl + chilli
sůl + náš vanilkový cukr + maliny
sůl + náš vanilkový cukr + maliny + chilli

CENA BEZ DPH:

50 gr.: 39 Kč
100 gr.: 69 Kč
150 gr.:  119 Kč

SÁZKA NA J ISTOTU

IRENA.ANDELOVA@TEAMIUM.CZ



RECYKLUJEME KÁVU

a vyrábíme s láskou....

Proč nepoužít něco, co ještě může sloužit?
Kávová sedlina i nedokonale upražená zrnka
jsou pro nás poklad. Vyrábíme z nich naše
vlastní produkty. Ať už je to svíčka ze 100%
přírodního sójového vosku nebo vlastní sušenky
ke kávě. 

RUČNĚ A UDRŽITELNĚ

SVÍČKA ZE SOJOVÉHO VOSKU 120 ML: 110 Kč
KÁVOVÉ SUŠENKY 120 GR.: 75 Kč

IRENA.ANDELOVA@TEAMIUM.CZ

CENA BEZ DPH:



Naše produkty a dárková balení zdobíme
individuálně, s citem a láskou.. Před vlastní
výrobou si konečnou podobu našich jedlých
dárků společně odsouhlasíme.

Umíme připravit dárky pro 10 obchodních
partnerů 
i 1000 zaměstnanců. Poskytujeme množstevní
slevy.
 
Veškeré naše výrobky dodáváme v režimu
náhradního plnění. V případě, že má vaše firma
více než 25 zaměstnanců, může to pro vás
znamenat úsporu až 35 % z ceny našich
výrobků.

Ozvěte se včas, loni jsme naše kapacity naplnili
na začátku listopadu.

BALÍME A ZDOBÍME 
INDIVIDUÁLNĚ

vaše přání je nám rozkazem :-)

IRENA.ANDELOVA@TEAMIUM.CZ



DÁRKOVÉ KRABIČKY 
V HODNOTĚ 
OD 300 KČ DO 500 KČ

Dárky balíme do pevných papírových
krabiček, které se dobře přenáší a jsou
praktické na distribuci. Bez problémů se do
krabičky vejdou dva až čtyři jedlé dárky.
.

Každý balíček balíme s láskou a jedinečně.
Každý navíc vkusně dozdobíme. V případě
zájmu rádi připravíme i děkovací kartičku s
vaším logem a vzkazem.

Složení balíčků připravíme individuálně dle
vašich potřeb 
a možností. Přesné složení balíčků . 

Poskytujeme množstevní slev.

IRENA.ANDELOVA@TEAMIUM.CZ



CATERING
COFFEE BREAK
DROBNÉ POHOŠTĚNÍ
OCHUTNÁVKY KÁVY

Pokud jste z Brna nebo okolí,
rádi pro vás připravíme catering dle
vašich přání a potřeb.. 

Při přípravě používáme tradiční českou
šlehačku, máslo, tvaroh, lokální uzeniny,
zeleninu a další. 

Naše hlavní priorita je pracovat pouze s
poctivými surovinami, v produktech
nenajdete žádná "éčka" ani náhražky.

Ceník ke stažení najdete 
na www.teamcaffe.cz a nebo ZDE.

RAFAEL.CANTILLO@TEAMIUM.CZ

https://teamcaffe.s19.cdn-upgates.com/n/n66745fe53027e-teamcaffe-catering-cenik.pdf


W W W . T E A M I U M . C Z

Více o nás....

KDO JE ZA 
NÁMI?

Projekt Teamcaffe je součástí
sociálního podniku TEAMIUM. Jako
sociální podnik  vytváříme pracovní
příležitosti pro osoby se zdravotním
znevýhodněním, ať už je duševní a
nebo fyzické. Okolní společnosti
každodenně ukazujeme, že i s
hendikepem lze nabídnout prvotřídní
kvalitu služeb. Snažíme se, aby u nás
zaměstnanci našli bezpečný přístav
Aktuálně zaměstnáváme více než
200 osob. 

S respektem, férově, lidsky. 

Jsme a chceme být inovativní nejen 
v přístupu k zaměstnancům, ale i při
hledání řešení pro naše obchodní
partnery. Veškeré naše služby
poskytujeme v režimu náhradního
plnění.

http://www.mediateam.cz/
http://www.teamium.cz/


ADRESA

Vídeňská 267/56a, Brno, 639 00

EMAIL

irena.andelova@teamium.cz

WEB

www.teamcaffe.cz

TELEFON

731 136 997

J S M E  T U  P R O  V Á S

KONTAKTUJTE NÁS

chcete se zeptat na podrobnosti?

http://www.teamcaffe.cz/

